



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | |
|-----------------------|---|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) |
| Lote | 1 - Lote 1 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|------------|------------------|
| 1 | 00043351 - Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfito. Apergaminhado. Ofício Tamanho (C X L): 297 X 210 MM . Gramatura: 75 G/M2 Cor: Branco. CAIXA com 05 resmas - 2500 folhas. Papel Para Impressão Formatado Tipo: Sulfito. Apergaminhado. Ofício Tamanho (C X L): 297 X 210 MM . Gramatura: 75 G/M2 Cor: Branco. CAIXA com 05 resmas - 2500 folhas. | caixa | | 150 | 159,500000 | 23.925,00 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 23.925,00 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|-----------------|
| 2 | 00043352 - Bloco Recado Material: Papel. Cor: Amarela Largura: 35 MM Comprimento: 50 MM Tipo: Auto-Adesivo.Características Adicionais: "Post-It" Pacote :1 kit de 4 blocos Quantidade Folhas: 400 Bloco Recado Material: Papel. Cor: Amarela Largura: 35 MM Comprimento: 50 MM Tipo: Auto-Adesivo.Características Adicionais: "Post-It" Pacote :1 kit de 4 blocos Quantidade Folhas: 400 | pacote | | 80 | 13,150000 | 1.052,00 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 1.052,00 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------|--|---------|--------------|------------|----------|--------|
| 3 | 00043353 - Bloco de Notas Material: Papel Cor: Amarela. Largura: 76 MM. Comprimento: 76MM. Características Adicionais: Auto-Adesivo, Post It Pacote :1 bloco. Quantidade Folhas: 100 UN Bloco de Notas Material: Papel Cor: Amarela. Largura: 76 MM. Comprimento: 76MM. Características Adicionais: Auto-Adesivo, Post It Pacote :1 bloco. Quantidade Folhas: 100 UN | pacote | | 100 | 3,880000 | 388,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|---------------------------|
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 3 - Lote 3 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | | | | | | Total Lote: 388,00 |
| Lote | 4 - Lote 4 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 4 | 00043354 - Bloco Recado . Material: Papel Reciclado, cor : Branca, Largura: 76 MM e Comprimento: 76 MM Pacote : 1 bloco 700 folhas Bloco Recado . Material: Papel Reciclado, cor : Branca, Largura: 76 MM e Comprimento: 76 MM Pacote : 1 bloco 700 folhas | pacote | | 30 | 24,180000 | 725,40 |
| | | | | | | Total Lote: 725,40 |
| Lote | 5 - Lote 5 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 5 | 00043355 - Papel Carbono. Escrita Manual. Tipo: Monoface. Comprimento: 297 MM e Largura: 210 MM. Pacote: Resmas com 100 folhas. Papel Carbono. Escrita Manual. Tipo: Monoface. Comprimento: 297 MM e Largura: 210 MM. Pacote: Resmas com 100 folhas. | pacote | | 3 | 77,160000 | 231,48 |
| | | | | | | Total Lote: 231,48 |
| Lote | 6 - Lote 6 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 6 | 00043356 - Calculadora Eletrônica. Número Dígitos: 12 UN. Tipo:Científica.Fonte Alimentação: Pilha Aa. Características Adicionais: Display Lcd Com 2 Linhas, Sem Impressão Calculadora Eletrônica. Número Dígitos: 12 UN. Tipo:Científica.Fonte Alimentação: Pilha Aa. Características Adicionais: Display Lcd Com 2 Linhas, Sem Impressão | Unidade | | 2 | 26,040000 | 52,08 |
| | | | | | | Total Lote: 52,08 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|---------------|
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 7 - Lote 7 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 7 | 00043357 - Caneta esferográfica, metal, 0.7mm, cor azul. Caixa com 50 unidades Caneta esferográfica, metal, 0.7mm, cor azul. Caixa com 50 unidades | caixa | | 15 | 56,000000 | 840,00 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 840,00 |
| Lote | 8 - Lote 8 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 8 | 00043359 - Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado. Aplicação: Material De Expediente. Tamanho: 3/0. Material: Arame de Aço. Formato: Paralelo Caixa com 50 unidades Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado. Aplicação: Material De Expediente. Tamanho: 3/0. Material: Arame de Aço. Formato: Paralelo Caixa com 50 unidades | caixa | | 50 | 3,100000 | 155,00 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 155,00 |
| Lote | 9 - Lote 9 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 9 | 00043360 - Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado. Aplicação: Fixar Papéis E Similares. Tamanho: 2/0. Material: Arame De Aço.Formato: Paralelo. Clipe Tratamento Superficial: Galvanizado. Aplicação: Fixar Papéis E Similares. Tamanho: 2/0. Material: Arame De Aço.Formato: Paralelo. | caixa | | 50 | 2,290000 | 114,50 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 114,50 |
| Lote | 10 - Lote 10 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 10 | 00043362 - Borracha Apagador Escrita. Comprimento: 40MM Largura: 20 MM Cor: Branca. Tipo: Macia Material Capa: Plástico Vinil Cor Capa: Azul Características Adicionais: Capa Plástica | caixa | | 2 | 20,000000 | 40,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|--------------------|--------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 10 - Lote 10 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | Protetora CX 20 Borracha Apagador Escrita. Comprimento: 40MM Largura: 20 MM Cor: Branca. Tipo: Macia Material Capa: Plástico Vinil Cor Capa: Azul Características Adicionais: Capa Plástica Protetora CX 20 | | | | | 40,00 |
| | | | | | <i>Total Lote:</i> | 40,00 |
| Lote | 11 - Lote 11 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 11 | 00043363 - Caneta Marca-Texto Material: Plástico. Tipo Ponta: Chanfrada. Cor: Fluorescente Amarela. Tipo: Base Água. Secagem Rápida Caixa com 12 unidades Caneta Marca-Texto Material: Plástico. Tipo Ponta: Chanfrada. Cor: Fluorescente Amarela. Tipo: Base Água. Secagem Rápida Caixa com 12 unidades | caixa | | 3 | 22,080000 | 66,24 |
| | | | | | <i>Total Lote:</i> | 66,24 |
| Lote | 12 - Lote 12 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 12 | 00043364 - Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável. Tipo: Espátula. Tratamento Superficial: Cromado. Características: 150 x 15 MM. Tamanho: 26/6 Extrator Grampo Material: Aço Inoxidável. Tipo: Espátula. Tratamento Superficial: Cromado. Características: 150 x 15 MM. Tamanho: 26/6 | Unidade | | 24 | 2,450000 | 58,80 |
| | | | | | <i>Total Lote:</i> | 58,80 |
| Lote | 13 - Lote 13 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 13 | 00043366 - Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida Aplicação: Papel Comum. | caixa | | 2 | 24,000000 | 48,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|--------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 13 - Lote 13 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | Características Adicionais: Formato Caneta Com Ponta Metálica Caixa com 12 unidades. Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida Aplicação: Papel Comum. Características Adicionais: Formato Caneta Com Ponta Metálica Caixa com 12 unidades. | | | | | 48,00 |
| | <i>Total Lote:</i> | | | | | 48,00 |
| Lote | 14 - Lote 14 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 14 | 00043368 - Estilete Tipo: Lâmina Retrátil Espessura: 9,50MM Material Corpo: Plástico.Comprimento: 100 MM Estilete Tipo: Lâmina Retrátil Espessura: 9,50MM Material Corpo: Plástico.Comprimento: 100 MM | unidade | | 36 | 1,380000 | 49,68 |
| | <i>Total Lote:</i> | | | | | 49,68 |
| Lote | 15 - Lote 15 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 15 | 00043372 - Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida. Apresentação: Frasco. Aplicação: Papel Comum ML. Volume: 18 ML Caixa com 12 unidades.. Corretivo Líquido Material: Base D'Água - Secagem Rápida. Apresentação: Frasco. Aplicação: Papel Comum ML. Volume: 18 ML Caixa com 12 unidades.. | caixa | | 1 | 33,360000 | 33,36 |
| | <i>Total Lote:</i> | | | | | 33,36 |
| Lote | 16 - Lote 16 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 16 | 00043374 - ELÁSTICO LÁTEX Borracha Nº 18 com 100 Gramas cada. Caixa com 120 unidades ELÁSTICO LÁTEX Borracha Nº 18 | caixa | | 20 | 4,520000 | 90,40 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|------------|---------------|
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 16 - Lote 16 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | com 100 Gramas cada. Caixa com 120 unidades | | | | | 90,40 |
| Total Lote: | | | | | | 90,40 |
| Lote | 17 - Lote 17 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 17 | 00043375 - Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente Tipo: Monoface Largura: 45 MM Comprimento: 50 M Cor: Incolor Aplicação: Multiuso. Pacote com 10 unidades Fita Adesiva Material: Polipropileno Transparente Tipo: Monoface Largura: 45 MM Comprimento: 50 M Cor: Incolor Aplicação: Multiuso. Pacote com 10 unidades | pacote | | 10 | 35,000000 | 350,00 |
| Total Lote: | | | | | | 350,00 |
| Lote | 18 - Lote 18 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 18 | 00043376 - Grampeador Material: Metal Tipo: Mesa Tamanho Grampo: 26/6 E 26/8 Grampeador Material: Metal Tipo: Mesa Tamanho Grampo: 26/6 E 26/8 | Unidade | | 12 | 23,950000 | 287,40 |
| Total Lote: | | | | | | 287,40 |
| Lote | 19 - Lote 19 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 19 | 00043377 - Grampo Grampeador Material: Metal Tratamento Superficial: Galvanizado Tamanho: 26/6 Caixa com 5.000 unidades Grampo Grampeador Material: Metal Tratamento Superficial: Galvanizado Tamanho: 26/6 Caixa com 5.000 unidades | caixa | | 20 | 3,800000 | 76,00 |
| Total Lote: | | | | | | 76,00 |
| Lote | 20 - Lote 20 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 20 | | caixa | | 10 | 125,270000 | 1.252,70 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | |
|-----------------------|---|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) |
| Lote | 20 - Lote 20 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|----------|-----------------|
| | 00043378 - Pasta Arquivo: Material: Cartão Kraft Tipo: Suspensa Cor: Parda Prendedor Interno: Trilho . Visor/Haste/Cabide/Gancho Plástico Nas Extremidade.Caixa com 50 unidades Pasta Arquivo: Material: Cartão Kraft Tipo: Suspensa Largura: 240 MM Altura: 360 MM Cor: Parda Prendedor Interno: Trilho Características Adicionais: Visor/Haste/Cabide/Gancho Plástico Nas Extremidade Gramatura: 230 G/M2 Caixa com 50 unidades | | | | | 1.252,70 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 1.252,70 |

| Lote | 21 - Lote 21 | | | | | |
|--------------------|---|---------|--------------|------------|----------|---------------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 21 | 00043379 - Pasta: Material: Polipropileno Transparente. Tipo: Com Abas .Cor: Cristal Características Adicionais: Com Elástico Tamanho: Ofício Aplicação: Material De Expediente E Escritório Pasta: Material: Polipropileno Transparente. Tipo: Com Abas Largura: 232 MM. Altura: 332 MM Cor: Cristal Características Adicionais: Com Elástico Tamanho: Ofício Aplicação: Material De Expediente E Escritório | caixa | | 36 | 5,490000 | 197,64 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 197,64 |

| Lote | 22 - Lote 22 | | | | | |
|--------|--|---------|--------------|------------|----------|-------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 22 | 00043380 - Pasta Arquivo:Material: Plástico.Sem Aba E Elástico Tamanho: Ofício Aplicação:Armazenar Documentos E Impressos Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente. Pacote com10 | unidade | | 10 | 9,450000 | 94,50 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | |
|-----------------------|---|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) |
| Lote | 22 - Lote 22 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|----------|--------------|
| | unidades Pasta Arquivo: Material: Plástico Características Adicionais: Sem Aba E Elástico Tamanho: Ofício Aplicação: Armazenar Documentos E Impressos Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente. Pacote com 10 unidades | | | | | 94,50 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 94,50 |

| Lote | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|---------------------|---|---------|--------------|------------|-----------|---------------|
| 23 - Lote 23 | | | | | | |
| 23 | 00043381 - Pasta Arquivo:Material: Cartolina.Características Adicionais: Com Trilho Aplicação: Arquivo De Documento. Pacote com 04 unidades Pasta Arquivo: Material: Cartolina. Tipo: Classificadora Largura: 255 MM. Altura: 350 MM Lombada: 5 M. Cor: Cinza Características Adicionais: Com Trilho Aplicação: Arquivo De Documento. Pacote com 04 unidades | pacote | | 8 | 82,440000 | 659,52 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 659,52 |

| Lote | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|---------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|-------|
| 24 - Lote 24 | | | | | | |
| 24 | 00043382 - Prancheta Portátil Material: Poliestireno Comprimento: 340 MM Largura: 240 MM. Espessura: 3 MM Cor: Azul Características Adicionais: Prendedor Plástico, Bordas Arredondadas E Laterais Prancheta Portátil Material: Poliestireno Comprimento: 340 MM Largura: 240 MM. Espessura: 3 MM Cor: Azul Características Adicionais: Prendedor Plástico, Bordas | unidade | | 6 | 15,400000 | 92,40 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|-------------|-----------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 24 - Lote 24 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | Arredondadas E Laterais | | | | | 92,40 |
| | | | | | Total Lote: | 92,40 |
| Lote | 25 - Lote 25 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 25 | 00043383 - Arquivo Morto : em polipropileno corrugado, (360x250x135)mm, na cor azul. Caixa com 25 unidades Arquivo Morto : em polipropileno corrugado, (360x250x135)mm, na cor azul. Caixa com 25 unidades | caixa | | 10 | 168,00000 | 1.680,00 |
| | | | | | Total Lote: | 1.680,00 |
| Lote | 26 - Lote 26 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 26 | 00043384 - Livro Ata: Material: Papel Cartão Quantidade Folhas: 50 UM comprimento: 330 MM Largura: 220 MM Características Adicionais: Capa Dura De Papelão/ Folhas Numeradas Livro Ata: Material: Papel Cartão Quantidade Folhas: 50 UM comprimento: 330 MM Largura: 220 MM Características Adicionais: Capa Dura De Papelão/Folhas Numeradas | unidade | | 12 | 13,85000 | 166,20 |
| | | | | | Total Lote: | 166,20 |
| Lote | 27 - Lote 27 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 27 | 00043385 - Livro Protocolo: Quantidade Folhas: 100 unidades Comprimento: 220 MM Largura: 165 MM Tipo Capa: Dura. Características Adicionais: Folhas Pautadas E Numeradas Sequencialmente Frente Capa: Papel Livro Protocolo: Quantidade Folhas: 100 unidades Comprimento: 220 MM Largura: 165 MM Tipo Capa: Dura. Características Adicionais: Folhas | unidade | | 12 | 15,75000 | 189,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | | | | | | |
|-----------------------|---|---------|--------------|------------|-----------|---------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 27 - Lote 27 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | Pautadas E Numeradas Sequencialmente Frente Material Capa: Pape | | | | | 189,00 |
| Total Lote: | | | | | | 189,00 |
| Lote | 28 - Lote 28 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 28 | 00043387 - Cola: Composição: Base Água Cor: Branca Aplicação: Papel características Adicionais: Validade Mínima 12 Meses C/Selo Do Inmetro. Tipo: Líquido 90 G Caixa com 12 unidades Cola: Composição: Base Água Cor: Branca Aplicação: Papel características Adicionais: Validade Mínima 12 Meses C/Selo Do Inmetro. Tipo: Líquido Apresentação: 90 G Caixa com 12 unidades | caixa | | 1 | 33,650000 | 33,65 |
| Total Lote: | | | | | | 33,65 |
| Lote | 29 - Lote 29 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 29 | 00043388 - Suporte Pasta: Material: Acrílico Transparente Aplicação: Organização Arquivo Tratamento Superficial: Sem Tratamento. Características: VERTICAL Suporte Pasta: Material: Acrílico Transparente Aplicação: Organização Arquivo Tratamento Superficial: Sem Tratamento. Características: VERTICAL | unidade | | 4 | 84,000000 | 336,00 |
| Total Lote: | | | | | | 336,00 |
| Lote | 30 - Lote 30 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 30 | 00043389 - Tesoura: Material: Lâmina De Aço Comprimento: 275 MM Aplicação: Multiuso Tamanho: 105 MM | unidade | | 6 | 12,000000 | 72,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | | | | | | |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|-------------|---------------|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 | | | | | |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 | | | | | |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA | | | | | |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) | | | | | |
| Lote | 30 - Lote 30 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| | Tesoura: Material: Lâmina De Aço Comprimento: 275 MM Aplicação: Multiuso Tamanho: 105 MM | | | | | 72,00 |
| | | | | | Total Lote: | 72,00 |
| Lote | 31 - Lote 31 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 31 | 00043390 - Porta-Caneta: Material: Aço Aramado Largura: 89 MM Altura: 108 MM Aplicação: Escritório Cor: Preta Porta-Caneta: Material: Aço Aramado Largura: 89 MM Altura: 108 MM Aplicação: Escritório Cor: Preta | unidade | | 4 | 13,750000 | 55,00 |
| | | | | | Total Lote: | 55,00 |
| Lote | 32 - Lote 32 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 32 | 00043391 - Suporte Pasta : Caixa correspondência .material: acrílico transparente aplicação: organização arquivo tratamento superficial: sem tratamento tripla. A4 horizontal. Suporte Pasta : Caixa correspondência .material: acrílico transparente aplicação: organização arquivo tratamento superficial: sem tratamento tripla. A4 horizontal. | unidade | | 10 | 72,750000 | 727,50 |
| | | | | | Total Lote: | 727,50 |
| Lote | 33 - Lote 33 | | | | | |
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 33 | 00043392 - Porta-Caneta: Material: Acrílico. Largura: 230 MM Altura: 100 MM Aplicação: Escritório Características Adicionais: Com 3 Divisões Porta-Caneta: Material: Acrílico. Largura: 230 MM Altura: 100 MM Aplicação: Escritório Características Adicionais: Com 3 Divisões | unidade | | 10 | 13,000000 | 130,00 |
| | | | | | Total Lote: | 130,00 |



MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAES

Trajano de Moraes - RJ

Município de Trajano de Moraes

Praça WALDEMAR MAGALHAES, 5 - a - Centro - Trajano de Moraes - RJ - CEP: 28750-000

CNPJ Nº 29.115.441/0001-10

Relatório de Vencedores de Preços

| | |
|-----------------------|---|
| Processo | Processo Requerimento Nº 001969/2025 |
| Compra | 2404 - Dispensa 000055/2025 - 06/05/2025 16:15:47 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA |
| Fornecedor e Proposta | PLANILHA DE PREÇOS PRÉ APURADA, NÚCLEO DE COMPRAS 00.000.000/0000-00 Rua Coronel João Martins, - - Centro - Trajano de Moraes - RJ - Brasil - CEP: 28750-000 - (22)2525-2525 Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 7 Dia(s) |
| Lote | 34 - Lote 34 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|---------------|
| 34 | 00043393 - Organizador: Material: Plástico Características Adicionais: Arquivo Para Pastas Suspensas Comprimento: 43 CM Largura: 27,40 CM Altura: 27,10 CM Organizador: Material: Plástico Características Adicionais: Arquivo Para Pastas Suspensas Comprimento: 43 CM Largura: 27,40 CM Altura: 27,10 CM | unidade | | 3 | 45,000000 | 135,00 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 135,00 |

| Lote | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|------------------|
| 35 | 00043394 - Envelope: Material: Kraft. Modelo: Saco Padrão. Tamanho (C X L): 229 X 324 MM. Cor: Parda.Gramatura: 80 G/M Caixa com 250 unidades. Envelope: Material: Kraft. Modelo: Saco Padrão. Tamanho (C X L): 229 X 324 MM. Cor: Parda.Gramatura: 80 G/M Caixa com 250 unidades. | caixa | | 2 | 76,990000 | 153,98 |
| <i>Total Lote:</i> | | | | | | 153,98 |
| <i>Total Fornecedor:</i> | | | | | | 34.558,43 |
| <i>Total Geral:</i> | | | | | | 34.558,43 |